K1429
Oljenivåindikatorer med elektrisk temperaturövervakning, långt
utförande
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeskrivning/produktbilder
Beskrivning
Material:
Hus i aluminium.Rör i polykarbonat. Kåpor i polyamid.

3) Flänsmutter M12
4) Ändkåpa i plast
5) Packning
6) Banjoskruv M12
7) Aluminiumhus
8) Temperatursensor
K1429
Oljenivåindikatorer med elektrisk temperaturövervakning, långt
utförande
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Ritningar
Artikelöversikt
Oljenivåindikatorer med elektrisk temperaturövervakning, långt utförande
Beställningsnr. Utförande 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Antal
fästskruvar
K1429.1300 slutande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1429.2300 öppnande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1429.1400 slutande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1429.2400 öppnande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1429.1500 slutande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1429.2500 öppnande kontakt 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2